
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від « 27 » червня 2025 року      №3417 

 

Про внесення змін  до Програми  

оборонної, мобілізаційної, агітаційної роботи 

та призову на строкову військову службу, 

військову службу за призовом осіб  

офіцерського складу, військову службу за 

контрактом та реалізації заходів 

мобілізаційної підготовки і оповіщення 

на 2023-2025 роки  

 

 

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових 

програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради №792 від 

12.04.2017 року, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Почаївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми оборонної, мобілізаційної, агітаційної 

роботи та призову на строкову військову службу, військову службу за 

призовом осіб офіцерського складу, військову службу за контрактом та 

реалізації заходів мобілізаційної підготовки і оповіщення на 2023-2025 роки 

та викласти у редакції, що додається (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.  

 

 

Міський голова      Василь БОЙКО 
 

 

 

 

 
 

 

 


